IfiR
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N° 050/2018

"Nomeia membros para compor a
Comissão Temporária de Revisão e
Atualização da Lei Orgânica do
Município de Buritis - RO"

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, Vereador
Daniel Alves dos Santos, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica do Município de Buritis e do Regimento Interno da Câmara Municipal
RESOL VE:

Artigo 1°- Ficam nomeados os Vereadores abaixo relacionados, para
compor a COMISSÃO TEMPORÁRIA DE REVISÃO E ATUALIZAÇAO DA LEI
ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE BURITIS - RO, nos respectivos cargos
informados:

1— PRESIDENTE: MARCELO MENDES PEDRO
II— MEMBRO: VALDEIR LUIZ GONÇALVES
III - MEMBRO: DANIEL ALVES DOS SANTOS

Artigo 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, aos 11 dias
do mês de setembro, do ano de dois
mil e dezoito.

DANIEL ALVDZS SANTOS
Publicado no Mural

Câmara Municipal de Buritis

De:-J1 jOQ, 4' A: J,Oj 10

MardeJy'iiva
Diretora de Apojo Legislativo

Portaria 04812017